39121721 Aislantes eléctricos

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para
pinturas

57,189.76

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 3,970,156.36

Total 4,027,346.12

El monto de : **Cuatro  millones veintisiete  mil trescientos cuarenta y seis con 12/100 (4,027,346.12)